

Årsredovisning
för
Elevate Scientific AB
556938-3119

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan-Tiberiu Csontos, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen för Elevate Scientific AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Elevate Scientific AB (ES) är ett internationellt konsultbolag inom vetenskaplig kommunikation. Vårt syfte är att hjälpa forskare och forskningsinstitut att bedriva och kommunicera högkvalitativ forskning. Vi gör detta genom att stödja individuella forskare och forskargrupper, samt centra och universitet i att:

- utveckla forskningsstrategier, -initiativ och -projekt
- säkra forskningsfinansiering från nationella, EU och privata finansiärer
- skriva och publicera högkvalitativa vetenskapliga artiklar
- kommunicera forskning till olika publikationer och i olika media

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

1 miljard danska kronor säkrade för bioteknologicentrum

Under 2023-2024 hjälpte vi till att säkra finansiering för Novo Nordisk Foundation Biotechnology Research Institute for the Green Transition (BRIGHT). I första steget hjälpte vi till att utforma ett vision-paper för initiativet, som sedermera blev inbjudet att utveckla en full ansökan för finansiering. Vi var med hela vägen under utvecklingen genom att ge feedback, råd, och djupredigering av hela ansökningsdokumentet under utvecklingens gång. Ansökan blev beviljad med DKK 1 miljard.

Framgångsrika ERC-ansökningar

Under årets lopp har vi hjälpt flertal forskare att säkra finansiering från European Research Council (ERC) en av de mest prestigefyllda (och stora) finansieringsmöjligheter som individuella forskare kan söka i Europe, i stor konkurrens med de bästa forskarna.

Ändringar i omsättning

Omsättningen under 2024 ökade med 37% jämfört med 2023 på grund av vårt projekt med BRIGHT (se ovan).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 454	1 063	1 921	2 197
Resultat efter finansiella poster	1 717	444	252	525
Soliditet (%)	98	92	55	69

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	121 040	408 511	579 551
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-529 000		-529 000
Balanseras i ny räkning		408 511	-408 511	0
Årets resultat			1 715 409	1 715 409
Belopp vid årets utgång	50 000	551	1 715 409	1 765 960

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	551
årets vinst	1 715 409
	1 715 960

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 700 000
i ny räkning överföres	15 960
	1 715 960

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 454 449	1 063 207
Övriga rörelseintäkter	4 660	5 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 459 109	1 068 850

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-363 633	-306 265
Övriga externa kostnader	-650 357	-571 934
Personalkostnader	-10 000	-11 800
Övriga rörelsekostnader	-13 919	-8 552
Summa rörelsekostnader	-1 037 909	-898 551
Rörelseresultat	421 200	170 299

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	1 286 961	275 526
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 743	-1 348
Räntekostnader	-596	-225
Summa finansiella poster	1 296 108	273 953
Resultat efter finansiella poster	1 717 308	444 252

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	110 000	0
Summa bokslutsdispositioner	110 000	0
Resultat före skatt	1 827 308	444 252

Skatter

Skatt på årets resultat	-111 899	-35 741
Årets resultat	1 715 409	408 511

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

91 426

91 426

Summa finansiella anläggningstillgångar

91 426

91 426

Summa anläggningstillgångar

91 426

91 426

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

20 000

0

Fordringar hos koncernföretag

1 361 961

274 148

Övriga fordringar

10 168

29 327

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 527

7 465

Summa kortfristiga fordringar

1 400 656

310 940

Kassa och bank

Kassa och bank

307 057

321 823

Summa kassa och bank

307 057

321 823

Summa omsättningstillgångar

1 707 713

632 763

SUMMA TILLGÅNGAR

1 799 139

724 189

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		551	121 040
Årets resultat		1 715 409	408 511
Summa fritt eget kapital		1 715 960	529 551
Summa eget kapital		1 765 960	579 551
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	110 000
Summa obeskattade reserver		0	110 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 462	15 495
Övriga skulder		17 717	7 143
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		33 179	34 638
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 799 139	724 189

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 426	91 426
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 426	91 426
Utgående redovisat värde	91 426	91 426

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emelie Rosdahl, Conisco AB

Underskrifter

Malmö 2025-06-12

Dan-Tiberiu Csontos
Dan-Tiberiu Csontos
Styrelseledamot och verkställande direktör